Pokal Kreis Werra-Meif3ner 2012/13

Pokal Mannliche Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele
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Fr. 24.08.2012 18:00 (1)

Sa. 15.12.2012 10:30 (1)
12:00 (1)
13:30't

TSG 1861 Bad Sooden-Allendorf
TTV 1970 Neuerode
TTV 1970 Neuerode
TTV 1970 Neuerode

TTV 1970 Neuerode

TSV Waldkappel 1909
TV 1920 Frankenhain

SV 1910 Reichensachsen

2:4
4:0
4:1
1:4



