

Pokal Kreis Werra-Meißner 2012/13

Pokal Männliche Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.08.2012 18:00 (1)	TSG 1861 Bad Soden-Allendorf	TTV 1970 Neuerode	2:4
Sa. 15.12.2012 10:30 (1)	TTV 1970 Neuerode	TSV Waldkappel 1909	4:0
12:00 (1)	TTV 1970 Neuerode	TV 1920 Frankenhain	4:1
13:30 t	TTV 1970 Neuerode	SV 1910 Reichensachsen	1:4